
UCHWAŁA NR XXV/218/2014
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 20 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/123/12 z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 419, art. 420 § 1 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały XV/123/12 z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału gminy na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz. 2162) w związku z zasiedleniem nowych nieruchomości w celu 
dostosowania granic okręgów wyborczych do stanu faktycznegozmienia się opis granic okręgów wyborczych nr: 1, 
2, 7, 8 i 9 w następujący sposób: 

1/ w okręgu wyborczym nr 1 zapis: „Tarnobrzeska parzyste: 4a-60” zastępuje się zapisem: „Tarnobrzeska 
numery parzyste oraz numer43”; 

2/ w okręgu wyborczym nr 2 zapis:”Tarnobrzeska nieparzyste: 1-35” zastępuje się zapisem: „Tarnobrzeska 
numery nieparzyste oprócz numeru 43”; 

3/ w okręgu wyborczym nr 7 zapis: ”Kolbuszowska 4, parzyste: 10-28, 76” zastępuje się zapisem: 
„Kolbuszowska numery parzyste: 2A - 2B, 4, 10-28, 70-76 i pozostałe numery parzyste leżące po północno-
zachodniej stronie ulicy na obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy”; oraz dodaje się nowe ulice: 
„Zielona” i „Królewska”

4/ w okręgu wyborczym nr 8 zapisy: ”Kolbuszowska nieparzyste: 15-29, 30-66, 68-69”, „Łęgowa 3-4, 11, 14-
15, nieparzyste: 17-17a, parzyste: 20-22” zastępuje się odpowiednimi zapisami: „Kolbuszowska numery 
nieparzyste: 15-29 oraz numery 30-66, 68-69 i pozostałe numery leżące w południowej części ulicy na obszarze, 
z którego utworzony jest okręg wyborczy”, „Łęgowa numery: 3-4, 11, 14-15, numery nieparzyste: 17-17a, numery 
parzyste: 20-22 i pozostałe numery leżące w południowej częściulicy na obszarze, z którego utworzony jest okręg 
wyborczy”; 

5/ w okręgu wyborczym nr 9 zapisy: ”Kolbuszowska 1-3, 5-8, 67, nieparzyste: 73-75”, „Łęgowa 2, 5-8, 12, 
parzyste: 16-18, nieparzyste: 19-23, 24-44” zastępuje się odpowiednimi zapisami: „Sołectwo Stany, ul. 
Kolbuszowska numery: 1-3, 5-9, 67, numery nieparzyste:71-79 i pozostałe numery nieparzyste leżące po północno-
wschodniej stronie ulicyna obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy”, „Łęgowa numery: 2, 5-8, 12, 
numery parzyste: 16-18, numery nieparzyste: 19-41, 24-58 i pozostałe numery leżące wpółnocnej części ulicy na 
obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy”. 

§ 2. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Nr okręgu 
wyborczego

Granica okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych 
w okręgu

1 Sołectwo Bojanów - ulice: 
3 Maja, 
Ługowa, 
Podleśna, 
Polna, 
Strażacka, 
Tarnobrzeska numery parzyste oraz numer 43, 
Zamknięta 

1

2 Sołectwo Bojanów - ulice: 
11 Listopada, 
Łęgowa, 
Parkowa, 
Szkolna, 
Tarnobrzeska numery nieparzyste oprócz numeru 43, 
Pietropole 

1

Id: XKTBR-GMLUB-BMLVG-IUWYJ-YSCQQ. Uchwalony Strona 1



3 Sołectwo Bojanów Za Rzeką 1
4 Sołectwo Laski 1
5 Sołectwo Korabina 

Sołectwo Cisów Las 
1

6 Sołectwo Gwoździec 1
7 Sołectwo Stany - ulice: 

3 Maja, 
Borek, 
Brzozowa, 
Grębowska, 
Kolbuszowska numery parzyste:2A -2B,4, 10-28, 70-76 i 
pozostałe numery parzyste leżące po północno-zachodniej stronie 
ulicy na obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy, 
Kopanina, 
Królewska, 
Leśna, 
Smugowa, 
Sosnowa, 
Strażacka, 
Zamknięta, 
Zielona 

1

8 Sołectwo Stany - ulice: 
Dąbalska, 
Gajowa, 
Grądkowa, 
Kolbuszowska numery nieparzyste15-29 oraz numery 30-66, 68-
69 i pozostałe numery leżące w południowej części ulicy na 
obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy, 
Kuligi, 
Kwiatowa, 
Łęgowa numery 3-4, 11, 14-15, numery nieparzyste:17-17a, 
numery parzyste:20- 22 i pozostałe numery leżące w południowej 
części ulicy na obszarze, z którego utworzony jest okręg 
wyborczy, 
Parkowa, 
Szkolna 

1

9 Sołectwo Kozły – Załęże oraz Sołectwo Stany, ul. Kolbuszowska 
numery 1-3, 5-9, 67, numery nieparzyste:71-79 i pozostałe numery 
nieparzyste leżące po północno - wschodniej stronie ulicy na 
obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy, 
Krochowa, 
Łęgowa numery2, 5-8, 12, numery parzyste:16-18, numery 
nieparzyste:19-41, 24-58 i pozostałe numery leżące w północnej 
części ulicy na obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy 

1

10 Sołectwo Maziarnia 
Sołectwo Przyszów III 

1

11 Sołectwo Przyszów I : 
część Kąty, część Łapówka, ul. Sosnowa Łapówka 

1

12 Sołectwo Przyszów I : 
przysiółek Kliny, część Staw, część Szlacheckie 

1

13 Sołectwo Przyszów I: 
przysiółek Zapuście 

1

14 Sołectwo Ruda 1
15 Sołectwo Burdze 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

Id: XKTBR-GMLUB-BMLVG-IUWYJ-YSCQQ. Uchwalony Strona 2



3. Od uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: XKTBR-GMLUB-BMLVG-IUWYJ-YSCQQ. Uchwalony Strona 3




